

COXCOMB ApS

H.J. Holst Vej 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 15 67 96 38

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Helle Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	COXCOMB ApS H.J. Holst Vej 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 15 67 96 38 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Elo Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	STARTEC ApS, Rødovre Einar Madsen ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, køb og salg af fast ejendom samt virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 775 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	105.517	99.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000	-17.000
Driftsresultat	88.517	82.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	585.180	179.170
Øvrige finansielle omkostninger	-549	-2.038
Resultat før skat	673.148	259.767
1 Skat af årets resultat	102.163	-22.900
Årets resultat	775.311	236.867
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.959.585	0
Udbytte for regnskabsåret	137.867	99.800
Overføres til overført resultat	0	137.067
Disponeret fra overført resultat	-3.322.141	0
Disponeret i alt	775.311	236.867

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.219.359</u>	<u>1.236.359</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.219.359</u>	<u>1.236.359</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.359.585</u>	<u>3.774.405</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.359.585</u>	<u>3.774.405</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.578.944</u>	<u>5.010.764</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	43.866
	Andre tilgodehavender	<u>920</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.326</u>	<u>43.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.042.261</u>	<u>541.435</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.043.587</u>	<u>585.301</u>
	Aktiver i alt	<u>6.622.531</u>	<u>5.596.065</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.959.585	0
6 Overført resultat	1.708.526	5.030.667
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	137.867	99.800
Egenkapital i alt	<u>6.005.978</u>	<u>5.330.467</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.154	225.675
Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.154</u>	<u>225.675</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.756	16.628
Selskabsskat	44.849	0
Anden gæld	28.794	14.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.399	39.923
Gældsforpligtelser i alt	<u>512.399</u>	<u>39.923</u>
Passiver i alt	<u>6.622.531</u>	<u>5.596.065</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.201	22.900	
Årets regulering af udskudt skat	-121.521	0	
Regulering af tidligere års skat	-3.843	0	
	<u>-102.163</u>	<u>22.900</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2016	1.630.934	1.630.934	
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.630.934</u>	<u>1.630.934</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-394.575	-377.575	
Årets afskrivninger	-17.000	-17.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-411.575</u>	<u>-394.575</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.219.359</u>	<u>1.236.359</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	400.000	400.000	
Kostpris 30. juni 2017	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2016	3.374.405	3.195.235	
Korrektion af tidligere opskrivning	51.636	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	533.544	179.170	
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>3.959.585</u>	<u>3.374.405</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.359.585</u>	<u>3.774.405</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
STARTEC ApS, Rødovre	100 %	168.176	-3.246
Einar Madsen ApS, Rødovre	100 %	4.191.409	536.790
		<u>4.359.585</u>	<u>533.544</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	0	0
Resultatandel	3.959.585	0
	<u>3.959.585</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	5.030.667	4.893.600
Årets overførte overskud eller underskud	-3.322.141	137.067
	<u>1.708.526</u>	<u>5.030.667</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	99.800	99.800
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	137.867	0
	<u>137.867</u>	<u>99.800</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 253 t.kr.